3 2300 UN JAQUETA FUNDAMENTAL  - 64,900 149.270,000

4 3300 UN CAMISETA 
MANGA CURTA FUNDAMENTAL  - 

19,400 64.020,000

5 2300 UN BERMUDA FUNDAMENTAL  - 32,900 75.670,000

6 2300 UN SHORT SAIA FUNDAMENTAL  - 32,900 75.670,000

Total da Página: 612.317,000

Solicitação:

Requisição:

5623 

( Seiscentos e Doze Mil Trezentos e Dezessete  Reais  ) 
612.317,00

Pr.Compra: 1945

Valor Total Pedido:

Empenho: 8038

Estado de Minas Gerais

Prefeitura Municipal de Andradas

PEDIDO DE COMPRA

IVANISA RUFINO 05-08-2022 13:41:22

ORDEM DE COMPRA NÚMERO: 4601

Estimativo

DOTAÇÃO: VLR.DOTAÇÃO:
DIVISÃO: VENCIMENTO: